
56 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.422 Terça-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2020

.

.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE N° 004/2020/CEL/UEPA
PROCESSO Nº 2018/279015
A Universidade do Estado do Pará, através da Comissão Especial de
Licitação, torna público, resultado da licitação na modalidade Carta
Convite nº004/2020.
OBJETO: Serviços de REFORMA DO PARQUE AQUÁTICO –
CAMPUS III – EDUCAÇÃO FÍSICA/ UEPA BELÉM PA,
EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME: INOVAR CONSTRUCÕES
E SERVIÇOS DE EDIFICIOS EIRELI CNPJ: 32.967.822/0001-32
VALOR DA PROPOSTA: R$225.146,13 (DUZENTOS E VINTE E
CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E TREZE
CENTAVOS).
Homologador: Rubens Cardoso da Silva
Belém, 30 de novembro de 2020.
A COMISSÃO

Protocolo: 606892

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA N° 2268/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO C
Nome: KAMILLA FERREIRA DA SILVA
Matrícula Funcional: 57200726/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8868
Fonte: 0102
339030_ R$  1.000,00
339039_ R$  2.000,00

PORTARIA N° 2269/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: COORDENADOR ADMINISTRATIVO DE CAMPU
Nome: MARCELO COELHO MARQUES
Matrícula Funcional: 5912404/ 3
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8868
Fonte: 0102
339030_ R$  2.400,00
339039_ R$  600,00

PORTARIA N° 2270/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome: ANTONIO AUGUSTO PEREIRA BAIAO
Matrícula Funcional: 6121730/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8868
Fonte: 0102
339030_ R$  1.000,00
339039_ R$  2.000,00

PORTARIA N° 2271/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: COORDENADOR ADMINISTRATIVO DE CAMPU
Nome: MARCOS YANAGUIBASHI
Matrícula Funcional: 55588151/ 3
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8872
Fonte: 0102
339030_ R$  3.000,00

PORTARIA N° 2272/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS NA
Nome: MARCIO FRANCK DE FIGUEIREDO
Matrícula Funcional: 57193299/ 1
Valor: R$ 973,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8872
Fonte: 0102
339039_ R$  973,00
Ordenador Responsável
CARLOS JOSE CAPELA BISPO
Pró Reitor de Gestão e Planejamento.

Protocolo: 607042
SUPRIMENTO DE FUNDO

PORTARIA N° 2273/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: PROFESSOR TITULAR
Nome: ANA IRENE ALVES DE OLIVEIRA
Matrícula Funcional: 729680/ 2

Valor: R$ 4.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8472
Fonte: 0269008564
339039_ R$  4.000,00

PORTARIA N° 2274/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: DIRETOR DE ADMINISTRACAO DE SERVICOS
Nome: MAURO HENRIQUE DA COSTA MENDES
Matrícula Funcional: 2010194/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1501 8821
Fonte: 0102
339030_ R$  3.000,00

PORTARIA N° 2275/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO C
Nome: MASAAKI BRASIL IIDA
Matrícula Funcional: 57209302/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1506 8472
Fonte: 0269
339030_ R$  2.000,00
339039_ R$  1.000,00

PORTARIA N° 2276/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO C
Nome: NELSON VASCONCELOS PORTO
Matrícula Funcional: 57202692/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1506 8472
Fonte: 0269
339030_ R$  3.000,00

PORTARIA N° 2277/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: MOTORISTA
Nome: EDIMILSON MIRANDA ALVES
Matrícula Funcional: 5898990/ 1
Valor: R$ 4.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1506 8868
Fonte: 0661
339030_ R$  4.000,00

PORTARIA N° 2278/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: AUXILIAR DE SERVICO C
Nome: LOIDE FERREIRA DA SILVA
Matrícula Funcional: 5093899/ 1
Valor: R$ 4.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1506 8868
Fonte: 0661
339030_ R$  4.000,00

PORTARIA N° 2279/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.
Prazos: Para aplicação e prestação de contas preferencialmente até 
18/12/2020.
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO B
Nome: MARIO ROCHA DE OLIVEIRA JUNIOR
Matrícula Funcional: 57201584/ 1
Valor: R$ 3.000,00
Prog. de Trabalho: 74201 12 363 1501 8821
Fonte: 0102
339030_ R$  3.000,00
Ordenador Responsável
RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará.

Protocolo: 607049

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DO EDITAL Nº047/2020-UEPA
II CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS

PELA PARCEIRA DO CCSE COM A IOEPA
O Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação (CCSE) da Universidade 
do Estado do Pará (Uepa) no uso de suas atribuições legais, comunica aos 
Grupos de Pesquisa da Interiorização da Uepa, certifi cados pelo CNPq, que 
serão recebidas, no período de 1° de dezembro de 2020 a 31 de janeiro 
de 2021, propostas para publicação de livros impressos de suas produções 
acadêmico- científi cas com selo da Imprensa Ofi cial do Estado do Pará 
(Ioepa).
O edital, na íntegra, está disponível no site www.uepa.br 
Maiores informações: Fone: (91) 4009-9547
Belém, 01 de Dezembro 2020.
ANDERSON MADSON OLIVEIRA MAIA
Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação Universidade do Estado 
do Pará

Protocolo: 606270


